a dicto comuni Taurinj, Et sicut superius in omnibus et per omnia dictus dominus

Abbas Secusie promisit et convenit dictis domino potestati et quatuor sapientibus et

toti consilio civitatis Astensis geuerali nomine et vice communis Astensis stipulan-

tibus, Ita ad Saucta dei evangelia iuravit attendere et observare bona fide et sine

fraude pro suo posse, et facere et curare sic quod predicta omnia et singula com-

pleantur et attendantur observeutur et fiant comnni Asteusi per dictum domiuum

Coraitem prout superius scripta sunt et tractata usque ad terminum sibi datum et

statutum per dictum dominum potestatem et quatuor Sapientes Astenses, et si usque

ad dictum terminum predicta omuia et singula fieri compleri et observari a dicto

domino Comite non fecerit vel non poterit, promisit et iuravit tactis sacrosanctis evan-

gelijs Keverti ad carceres comunis Astensis termino statuto a predictis potestate et

sapientibus. Et versa vice dictus potestas et quatuor sapientes voluntate consilio et

consensu utriusque credentie et Kectorum societatum et ipsi credendarij et rectores

nomine et vice commuuis Astensis attendere observare et complere per omnia promi-

serunt et ad sancta dei evangelia iuraverunt omnia et singula Suprascripta Et inde

ambe partes unam et plures cartas ad postulationem cuiuslibet, qui voluerit, fieri

iusserunt. Actum in Montecalerio in ecclesia sancte Marie, que est in phxtea ipsius

loci. Interfuerunt testes, dominus Bonefacius de plozascho, dominus Albertus de Ca-

sellis, Mellanus Grillus notarius, Obertus de Ceva notarius, Thomas Aycardengus,

Guilelraus Turrellus et plures alij.

Ego Jacohus Valbella notarius pallatinus interfui et iussu iiartium sie scripsi.
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905. De quadam pace et concordia tractata et firmata inter dictum dominum

Thomam de Sabaudia Comitem ex una parte, et comune Asi ex altera super

relaxatione ipsius Comitis, et omnium Astensium et Tawinensium captivorum

tam citra quam ultra montes, In qua dictus dominus Thomas dedit comuni

Ast Summamrippam de Boscho et Caramangnam pro eius expeditione, Et

eciam promisit facere fidelitatem de Montecalerio dicto comuni Ast, quemad-

modum fecit de Vigono, et multas alias promissiones fecit, pro quibus atten-

dendis et obsides dati fuerunt et plura castra specialiter obbligata. 1257. 31 Maij '.

Anno domini Millesimo ducentesimo quiuquegesimo sepLimo Indictione quinta-

decima, die iovis ultimo raensis Madij, In pleno consilio civitatis Astensis. Hec est